МУНИЦИПАЛЬНОЕ
                 УЧРЕЖДЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86
                (факс  43-2-42)

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 23 марта 2018 г.   № 17
                с.Александровка

О внесении изменений в штатное расписание
администрации сельского поселения Александровка

 В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса РФ обеспечение повышения уровня реального содержания заработной платы включает индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Постановлением главы сельского поселения Александровка от 29 декабря  2017 г. № 125 (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с               1 января 2018 г.

Глава сельского поселения
      Александровка                                                                А.И.Горшков

	Код

	Форма по ОКУД

	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской  области
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО: Глава сельского поселения Александровка                                                      А.И. Горшков

	[bookmark: _GoBack]Постановлением  от 23.03.2018г.

	№ 17

	на период

	с
	“
	23
	”
	марта
	20
	18
	г.

	Штат в количестве

	4,5
	единиц

	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во
 штатных единиц
	Тарифн
ставка
(оклад) и пр., руб
	Сумма
	Надбавки, руб
	Классный чин
	Всего, рублей(гр3+ +гр5+гр6+ +гр8+ +гр10)
	Примечание

	За слож. и напряж.
	Премия 33%
	За выслугу лет

	%
	сумма

	%
	сумма
	%
	сумма

	                           1
	2
	           3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Глава поселения
	1
	16114
	16114
	70
	11280
	5318
	40
	6445

	39157

	Ведущий специалист
	1
	8351
	8351
	60
	5011
	2756
	20
	1670
	30
	2505
	20293

	Специалист
	1
	7323
	7323
	60
	4394
	2416
	30
	2197

	16330

	Делопроизводитель
	0,6
	6342
	3805
	60
	2283
	1255
	30
	1141

	8 484

	Уборщик служебных помещений
	0,4
	9489
	3796

	3796

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	0,5
	10000
	5000

	5000

	                     Итого
	4,5
	57619
	44389

	22968
	11745

	11453

	2505
	93060